

17.10.2022

AEON 信貸財務獲得 第十三屆 Your Choice@Focus 香港白領最喜愛品牌大獎

AEON 信貸財務榮獲由 Focus Media Hong Kong 舉辦的第十三屆「Your Choice @ Focus - 香港白領最喜愛品牌大獎」。頒獎典禮於 2022 年 9 月 29 日於銅鑼灣 Mega Stages 舉行。

「Your Choice @ Focus 香港白領最喜愛品牌大獎」為白領提供公開機會投選心水品牌。此獎項成立的主要目是為表揚一眾提供最優質產品及卓越服務的品牌,藉此為白領提供一個最齊備及具公信力的品牌指南。



第十三屆 Your Choice@Focus - 香港白領最喜愛品牌大獎獎座





頒獎典禮於銅鑼灣 Mega Stages 舉行

- 完 -

關於 AEON 信貸財務 (亞洲) 有限公司 (股份代號:00900)

AEON 信貸財務(亞洲)有限公司為 AEON Financial Service Co., Ltd.之附屬公司(東京證券交易所編號:8570)及 AEON 集團旗下公司,成立於 1987年,並於 1995年在香港聯合交易所有限公司主板上市。集團主要從事消費融資業務,包括於香港簽發信用卡及提供私人貸款融資、信用卡付款處理服務、保險代理及顧問業務,以及於中國內地從事小額融資業務。